
  STRUTTURA ADERENTE  
  AL PATTO FEDERATIVO 

CENTRO SERVIZI 

       "Cà Arnaldi"                                                          
Noventa Vicentina (VI) 

                                                                       

                                                                                                                    DETERMINAZIONE  N.  176 

                   Data  07/11/2023 

 
DETERMINAZIONE DEL 

DIRIGENTE SEGRETARIO – DIRETTORE 
 
 

Il Dirigente Segretario-Direttore di questo 
Istituto, Dr. Slaviero Nevio ai sensi del d.Lgs. 
165/2001 con le modifiche di cui al D. 
Lgs.150/2009 e visto il regolamento approvato 
dal Consiglio di Amministrazione con 
deliberazione n.1 del 4 febbraio 2013,  ha  
adottato,  in data odierna, la presente 
determinazione dirigenziale avente per  

1) Attestazione di correttezza tecnico-
amministrativa ai sensi dell’art. 3 lett. b) 
e lett. f) del regolamento approvato con 
delibera nr. 19 del 20/05/2019 
 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO E DEL 

PROCEDIMENTO  
__________________________ 
 
DATA___________ 
 

OGGETTO: 
NOMINA COMMISSIONE CONCORSO 

PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA 
DI NR. 3 POSTI DI “FISIOTERAPISTA”  

 AREA FUNZIONARI ED EQ   
 

 

 2) Attestazione di regolarità contabile e 
copertura finanziaria ai sensi dell’art. 3 
lett. b) e lett. f) del regolamento 
approvato con delibera nr. 19 del 
20/05/2019 
 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

__________________________ 
 
DATA___________ 

 
                              IL SEGRETARIO DIRETTORE 

                   Dott. Slaviero Nevio  
                  

La presente determinazione, esecutiva dalla data di adozione, è stata pubblicata all’Albo on-line 
dell’Ente  dal                           per 15 giorni consecutivi.   
 
                IL SEGRETARIO DIRETTORE 

       Dott. Slaviero Nevio  

 



 

IL DIRIGENTE SEGRETARIO DIRETTORE 

 

Richiamata  la determina n. 136 del 16/08/2023 con la quale è stato indetto un concorso pubblico 
per esami per la copertura di nr. 3 posti a tempo parziale (18 ore settimanali) e indeterminato di 
“Fisioterapista ” – Area Funzionari ed EQ – CCNL Funzioni Locali ; 
 
Richiamato il vigente Regolamento per le selezioni e i concorsi del personale approvato con 
deliberazione n. 40 del 20/12/2010;  
 
Vista la necessità di nominare la Commissione Giudicatrice del concorso in oggetto, individuando 
quali componenti i Sigg.ri: 
 

• Presidente   Slaviero Nevio       Direttore Ente   

• Commissario  Faccio Chiara            Coordinatore dell’Ente  

• Commissario   Pacchin Michele     Componente esperto  
 

Ritenuto di affidare le funzioni di Segretario alla Sig.ra Vissà Anna  – dipendente dell’Ente  in 
qualità di Responsabile Gestione Risorse Umane; 
 
Constatato che per il concorso di cui sopra, di impegnare la somma di € 250,00 oltre al rimborso 
spese viaggio, per il solo componente esperto Sig. Pacchin Michele, dando atto nel contempo che  
non verrà erogato alcun compenso al  Presidente della Commissione Dr. Slaviero Nevio  in quanto 
Dirigente dell’Ente, alla Sig.ra Faccio Chiara  e  Vissà Anna in quanto titolari di Posizione 
Organizzativa; 
 
Tutto ciò premesso 
 
A voti unanimi espressi nelle forme di legge 
 

DETERMINA  

1. di nominare quali componenti la Commissioni giudicatrice del concorso pubblico per esami 
per la copertura di nr. 3 posti a tempo parziale (18 ore settimanali) e indeterminato di 
“Fisioterapista ” – Area Funzionari ed EQ i Sig.ri:  
 

• Presidente   Slaviero Nevio       Direttore Ente   

• Commissario  Faccio Chiara            Coordinatore dell’Ente  

• Commissario   Pacchin Michele      Componente esperto  

• Segretario  Vissà Anna      Resp. Ufficio Risorse Umane dell’Ente 
 
 
1. di impegnare la somma di € 250,00 più eventuale rimborso chilometrico,  al conto “spese 

per commissioni ” del Bilancio 2023 che presenta la necessaria disponibilità. 
 
 

 
 
 
 


